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ת"ד 5405/05/17 – מדינת ישראל נגד אברהם פחימה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 5405-05-17 מדינת ישראל נ' פחימה

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אברהם פחימה
הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

ואילו מותנית  ופסילה  קנס  החובה,  לפסילת  העונשי  טיעונה  הגבילה  התביעה   , "מסגרת"  טיעון  הסדר  בפניי 
הסנגור מבקש שלא לפסול רישיון נהיגתו כלל בשל חומרת החבלות שנגרמו לנאשם עצמו.

של האישיות  לנסיבותיו  טען  וכן  המעורב  המשאית  נהג  של  תורמת  ולרשלנות  התאונה  לנסיבות  טען  הסנגור 
הנאשם.

מלוא תיק החקירה הונח בפניי.

בחנתי מלוא העדויות.

על פניו יש מקום לבחון בכובד ראש שאלת רשלנות תורמת של המעורב באשר על פי קביעת הבוחן מהירות
המעורב עובר לתאנה הינה 78.13 לפחות.

חישוב זה, איננו לוקח בחשבון אובדן האנרגיה של האימפקט וכן יש לציין כי נקבע מקדם חיכוך אומדני בלבד
, זאת למרות העובדה שבמשאית לא הייתה פגיעה שמנעה ניסוי בלימה.

זאת ועוד - מצאתי טעם לפגם בכך שחקירתו של נהג המשאית נעשית בנוכחות עו"ד אשר שמו תיתי, מסיבות
שלא הובהרו לא נרשמו פרטי זהותו כגון ת.ז או מספר רישיון עריכת דין, אף לא נרשם האם נוכחותו נדרשה

לשם תרגום או למטרה אחרת או מטעם מי נוכח בזמן החקירה.
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ככלל, אין זה מקובל שעורכי דין ישבו בצוותא חדא עם הנחקר בזמן החקירה - עניין זה אומר דרשני!!!!

נוספות משפטיות  בקביעת  הצורך  וחסכה  החוקר  ובכללם  העדים  הטרחת  חסכה  באשמה,  הנאשם  הודאת 
הנ"ל. החקירה  פרוצדורת  בסוגיית 

אשר לעונש הראוי -

אין ספק כי הנאשם נפצע פציעה משמעותית ובכך ראשית ענישה.

לאחר שנתתי דעתי על מכלול טיעוני הצדדים , העדות בתיק, עברו התעבורתי של הנאשם והודאתו באשמה,
הריני גוזרת העונשים הבאים -

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 45 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

הריני מורה כי העתק גזה"ד יועבר לידי ממ"ר שומרון וכן לידי ק. תנועה שומרון אשר יבחנו נוהלי נוכחות צד ג' בחקירה
ויודיעוני ממצאיהם תוך 30 יום, לשכת תביעות פ"ת תוודא ביצוע החלטתי זו.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ח, 22 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.
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